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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 38 Masc., 400m Lliure Júnior i Infantil Masculina
15/12/2019 Resultats
MMN 17 anys 3:52.12 , MANTAS MOTA ADRIAN PRAGA 08/07/2009
MMN 16 anys 3:54.01 , CESAR CASTRO VALLE MADRID 06/06/2015
MMN 15 anys 3:58.55 , GIL CORBACHO MARCOS SABADELL 06/12/2015
MMN 14 anys 4:05.56 , MARCOS GIL CORBACHO BARCELONA 21/12/2014
MMC 17 anys 3:54.42 , GIL CORBACHO MARCOS NETANYA (ISR) 28/06/2017
MMC 16 anys 3:55.80 , GIL CORBACHO MARCOS GZIRA (MLT) 25/06/2016
MMC 15 anys 3:58.55 , GIL CORBACHO MARCOS SABADELL 06/12/2015
MMC 14 anys 4:05.56 , GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 21/12/2014

Classificació ANY Temps

14 anys masculí

1. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian 05 CN Esplugues 4:11.44 35,00 -
50m: 28.93 28.93 150m: 1:32.18 31.70 250m: 2:35.75 31.83 350m: 3:39.93 31.82

100m: 1:00.48 31.55 200m: 2:03.92 31.74 300m: 3:08.11 32.36 400m: 4:11.44 31.51

2. RAMOS RUIZ, Toni 05 NC Torelló 4:23.44 26,00 -
50m: 29.44 29.44 150m: 1:36.04 33.38 250m: 2:43.46 33.60 350m: 3:51.04 33.50

100m: 1:02.66 33.22 200m: 2:09.86 33.82 300m: 3:17.54 34.08 400m: 4:23.44 32.40

3. RODRIGUEZ QUINTANA, Marc 05 CN Banyoles 4:23.64 25,00 -
50m: 28.80 28.80 150m: 1:35.26 33.34 250m: 2:43.41 34.07 350m: 3:51.50 33.81

100m: 1:01.92 33.12 200m: 2:09.34 34.08 300m: 3:17.69 34.28 400m: 4:23.64 32.14

4. VIVAS SAKUTA, Jordi 05 CN Vilafranca 4:27.38 20,00 -
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.40 33.57 250m: 3:54.76 1:43.32 400m: 4:27.38 1:06.80

100m: 1:03.83 33.22 200m: 2:11.44 34.04 300m: 3:20.58

5. GALLEN SABATER, Albert 05 CE Mediterrani 4:27.55 19,00 -
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.72 33.95 250m: 2:46.21 34.37 350m: 3:55.29 34.83

100m: 1:03.77 33.38 200m: 2:11.84 34.12 300m: 3:20.46 34.25 400m: 4:27.55 32.26

6. VILLAREJO MARTIN, Eloi 05 CN Reus Ploms 4:29.23 17,00 -
50m: 30.98 30.98 150m: 1:38.84 34.19 250m: 2:47.51 34.48 350m: 3:56.20 34.22

100m: 1:04.65 33.67 200m: 2:13.03 34.19 300m: 3:21.98 34.47 400m: 4:29.23 33.03

7. TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 Fed Andorrana 4:29.54 14,00 -
50m: 30.04 30.04 150m: 1:38.85 34.71 250m: 2:47.99 34.71 350m: 3:57.43 34.46

100m: 1:04.14 34.10 200m: 2:13.28 34.43 300m: 3:22.97 34.98 400m: 4:29.54 32.11

8. REYNES LOBO, Joan 05 CN Martorell 4:35.20 6,00 -
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.08 34.89 250m: 2:51.26 34.87 350m: 4:01.18 34.26

100m: 1:06.19 34.56 200m: 2:16.39 35.31 300m: 3:26.92 35.66 400m: 4:35.20 34.02

9. CANER CANELA, Albert 05 CN Molins De Rei 4:35.92 3,00 -
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.06 34.97 250m: 2:51.01 35.50 350m: 4:02.09 35.04

100m: 1:05.09 33.90 200m: 2:15.51 35.45 300m: 3:27.05 36.04 400m: 4:35.92 33.83

10. FERREROL SANOU, Marti 05 CN Cervera 4:37.19 - -
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.54 35.54 250m: 2:51.91 35.82 350m: 4:03.76 35.83

100m: 1:05.00 34.11 200m: 2:16.09 35.55 300m: 3:27.93 36.02 400m: 4:37.19 33.43

11. SEGURA MATEOS, Eduard 05 CN Granollers 4:38.11 - -
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.31 35.86 250m: 2:52.57 35.91 350m: 4:04.27 35.90

100m: 1:05.45 34.16 200m: 2:16.66 35.35 300m: 3:28.37 35.80 400m: 4:38.11 33.84

12. CRESPO BELTRAN, Xabier 05 CN Reus Ploms 4:38.54 - -
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.20 35.37 250m: 2:52.83 35.16 350m: 4:03.95 35.33

100m: 1:06.83 35.08 200m: 2:17.67 35.47 300m: 3:28.62 35.79 400m: 4:38.54 34.59

13. GABRIEL PARERAS, Pau Victor 05 CN Sant Andreu 4:39.49 - -
50m: 30.41 30.41 150m: 1:41.76 36.47 250m: 2:53.69 36.01 350m: 4:05.36 35.48

100m: 1:05.29 34.88 200m: 2:17.68 35.92 300m: 3:29.88 36.19 400m: 4:39.49 34.13

14. MARCET CRUZ, Joel 05 CN Tàrrega 4:39.63 - -
50m: 30.82 30.82 150m: 1:39.89 34.85 250m: 2:51.93 36.14 350m: 4:04.83 36.23

100m: 1:05.04 34.22 200m: 2:15.79 35.90 300m: 3:28.60 36.67 400m: 4:39.63 34.80

15. TEODORO MASRIERA, Roger 05 CN Mataró 4:41.18 - -
50m: 30.95 30.95 150m: 1:41.95 35.26 250m: 2:53.47 35.99 350m: 4:06.06 35.89

100m: 1:06.69 35.74 200m: 2:17.48 35.53 300m: 3:30.17 36.70 400m: 4:41.18 35.12
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16. CORTES VILARDELL, Pau 05 CN Caldes 4:44.03 - -
50m: 33.30 33.30 150m: 1:45.14 36.20 250m: 2:55.54 34.95 350m: 4:08.28 36.52

100m: 1:08.94 35.64 200m: 2:20.59 35.45 300m: 3:31.76 36.22 400m: 4:44.03 35.75

17. GARCIA GUINOVART, Eric 05 CN Sitges 4:44.27 - -
50m: 31.15 31.15 150m: 1:42.16 35.60 250m: 2:54.59 35.98 350m: 4:08.24 36.23

100m: 1:06.56 35.41 200m: 2:18.61 36.45 300m: 3:32.01 37.42 400m: 4:44.27 36.03

18. FERNANDEZ RODRIGO, Joan Adria 05 CN Calella 4:46.39 - -
50m: 30.76 30.76 150m: 1:43.23 36.95 250m: 2:57.90 37.45 350m: 4:11.85 36.71

100m: 1:06.28 35.52 200m: 2:20.45 37.22 300m: 3:35.14 37.24 400m: 4:46.39 34.54

19. BANUS COSTA, Aleix 05 CN Premià 4:46.66 - -
50m: 30.90 30.90 150m: 1:42.16 36.33 250m: 2:55.78 36.96 350m: 4:11.07 38.03

100m: 1:05.83 34.93 200m: 2:18.82 36.66 300m: 3:33.04 37.26 400m: 4:46.66 35.59

20. SERNA IZQUIERDO, Arnau 05 CN Mataró 4:47.65 - -
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.15 36.92 250m: 2:59.27 37.38 350m: 4:13.26 36.82

100m: 1:08.23 36.10 200m: 2:21.89 36.74 300m: 3:36.44 37.17 400m: 4:47.65 34.39

21. PALAU SANTACANA, Blai 05 CN Vilafranca 4:48.44 - -
50m: 32.26 32.26 150m: 1:45.04 37.07 250m: 2:59.73 38.01 350m: 4:14.27 37.39

100m: 1:07.97 35.71 200m: 2:21.72 36.68 300m: 3:36.88 37.15 400m: 4:48.44 34.17

22. MARTINEZ PAGEROLS, Didac 05 CN Barcelona 4:49.53 - -
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.85 37.62 250m: 3:01.23 37.28 350m: 4:15.06 36.79

100m: 1:09.23 36.27 200m: 2:23.95 37.10 300m: 3:38.27 37.04 400m: 4:49.53 34.47

23. FERNANDEZ SIMO, Eric 05 CN Caldes 4:49.70 - -
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.57 37.25 250m: 3:01.87 37.36 350m: 4:16.05 37.08

100m: 1:10.32 36.77 200m: 2:24.51 36.94 300m: 3:38.97 37.10 400m: 4:49.70 33.65

24. SANS BAIXERAS, Eduard 05 Cambrils CN 4:49.72 - -
50m: 31.55 31.55 150m: 1:44.53 36.70 250m: 2:59.32 36.99 350m: 4:14.10 37.29

100m: 1:07.83 36.28 200m: 2:22.33 37.80 300m: 3:36.81 37.49 400m: 4:49.72 35.62

25. SALDAÑA ANTÓN, Eros 05 CN Granollers 4:50.71 - -
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.11 37.50 250m: 3:00.22 37.65 350m: 4:15.55 37.31

100m: 1:07.61 35.54 200m: 2:22.57 37.46 300m: 3:38.24 38.02 400m: 4:50.71 35.16

26. PALOMINO RAFFO, Teo 05 CN Calella 4:52.46 - -
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.87 36.84 250m: 3:00.84 37.41 350m: 4:16.28 37.79

100m: 1:09.03 36.45 200m: 2:23.43 37.56 300m: 3:38.49 37.65 400m: 4:52.46 36.18

27. NOMEN VALLS, Arnau 05 CN Atl Barceloneta 4:54.22 - -
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.44 36.29 250m: 3:01.23 37.71 350m: 4:17.42 37.39

100m: 1:09.15 36.56 200m: 2:23.52 38.08 300m: 3:40.03 38.80 400m: 4:54.22 36.80

28. RIOS ORELLANA, Pau 05 CN Sitges 4:54.33 - -
50m: 32.26 32.26 150m: 1:45.86 36.82 250m: 3:02.12 37.79 350m: 4:18.16 37.54

100m: 1:09.04 36.78 200m: 2:24.33 38.47 300m: 3:40.62 38.50 400m: 4:54.33 36.17

29. AMOROS I TODO, Guillem 05 CN Sabadell 4:54.98 - -
50m: 31.41 31.41 150m: 1:44.64 37.43 250m: 3:00.77 37.78 350m: 4:17.37 37.98

100m: 1:07.21 35.80 200m: 2:22.99 38.35 300m: 3:39.39 38.62 400m: 4:54.98 37.61

30. QUERO JIMENEZ, Santi 05 CN Vic-Etb 4:57.23 - -
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.48 37.85 250m: 3:02.84 37.98 350m: 4:19.32 38.24

100m: 1:08.63 36.10 200m: 2:24.86 38.38 300m: 3:41.08 38.24 400m: 4:57.23 37.91

15 anys masculí

1. CABEZUELO AREVALO, Albert 04 AN Gramenet 4:11.54 33,00 -
50m: 27.96 27.96 150m: 1:31.06 32.06 250m: 2:35.91 32.17 350m: 3:40.15 32.44

100m: 59.00 31.04 200m: 2:03.74 32.68 300m: 3:07.71 31.80 400m: 4:11.54 31.39

2. FANLO TORREMADE, Pau 04 CN Mataró 4:19.31 31,00 -
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.59 32.80 250m: 2:40.71 32.95 350m: 3:47.81 33.43

100m: 1:01.79 32.33 200m: 2:07.76 33.17 300m: 3:14.38 33.67 400m: 4:19.31 31.50
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3. FERRET COLOMER, Pol 04 CN Vilafranca 4:21.52 29,00 -
50m: 29.72 29.72 150m: 1:35.48 33.21 250m: 2:43.04 33.99 350m: 3:49.70 33.21

100m: 1:02.27 32.55 200m: 2:09.05 33.57 300m: 3:16.49 33.45 400m: 4:21.52 31.82

4. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 CN L´Hospitalet 4:22.79 28,00 -
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.81 33.18 250m: 2:43.41 33.83 350m: 3:50.49 33.01

100m: 1:02.63 33.16 200m: 2:09.58 33.77 300m: 3:17.48 34.07 400m: 4:22.79 32.30

5. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 04 CN Mataró 4:23.36 27,00 -
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.52 33.23 250m: 2:44.43 33.87 350m: 3:51.50 33.24

100m: 1:03.29 33.26 200m: 2:10.56 34.04 300m: 3:18.26 33.83 400m: 4:23.36 31.86

6. LLEÓ FERNANDEZ, Sergi 04 CN Figueres 4:25.14 24,00 -
50m: 29.69 29.69 150m: 1:37.11 34.18 250m: 2:46.01 34.15 350m: 3:53.84 33.95

100m: 1:02.93 33.24 200m: 2:11.86 34.75 300m: 3:19.89 33.88 400m: 4:25.14 31.30

7. VILLA RODRIGUEZ, Pau 04 CN Sant Andreu 4:25.42 23,00 -
50m: 30.09 30.09 150m: 1:37.43 34.08 250m: 2:44.98 33.28 350m: 3:52.29 33.43

100m: 1:03.35 33.26 200m: 2:11.70 34.27 300m: 3:18.86 33.88 400m: 4:25.42 33.13

8. BOOKER LARA, Oriol 04 CN Premià 4:26.06 22,00 -
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.61 34.44 250m: 2:46.99 33.88 350m: 3:53.70 33.03

100m: 1:04.17 33.99 200m: 2:13.11 34.50 300m: 3:20.67 33.68 400m: 4:26.06 32.36

9. EZCURRA SANUY, Marti 04 CN Martorell 4:27.15 21,00 -
50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.16 33.49 250m: 2:46.01 33.99 350m: 3:54.29 34.26

100m: 1:04.67 33.81 200m: 2:12.02 33.86 300m: 3:20.03 34.02 400m: 4:27.15 32.86

10. ROBIROSA GAVIÑA, Marti 04 CN Sant Andreu 4:28.87 18,00 -
50m: 29.43 29.43 150m: 1:35.33 33.47 250m: 2:43.77 34.46 350m: 3:54.47 35.65

100m: 1:01.86 32.43 200m: 2:09.31 33.98 300m: 3:18.82 35.05 400m: 4:28.87 34.40

11. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 CE Àgora 4:29.44 16,00 -
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.83 34.18 250m: 2:47.18 35.30 350m: 3:57.38 34.73

100m: 1:02.65 33.17 200m: 2:11.88 35.05 300m: 3:22.65 35.47 400m: 4:29.44 32.06

12. MATARÓ BON, Pau 04 CN Mataró 4:29.46 15,00 -
50m: 30.51 30.51 150m: 1:39.21 34.17 250m: 2:48.57 34.30 350m: 3:57.36 34.07

100m: 1:05.04 34.53 200m: 2:14.27 35.06 300m: 3:23.29 34.72 400m: 4:29.46 32.10

13. GRUART MÉNDEZ, Mauricio 04 CN Barcelona 4:29.84 13,00 -
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.06 34.43 250m: 2:47.78 34.31 350m: 3:57.29 34.83

100m: 1:04.63 33.66 200m: 2:13.47 34.41 300m: 3:22.46 34.68 400m: 4:29.84 32.55

14. BOTE BONELL, Josep 04 CN Terrassa 4:30.79 12,00 -
50m: 29.81 29.81 150m: 1:37.51 34.80 250m: 2:47.16 34.54 350m: 3:56.67 34.62

100m: 1:02.71 32.90 200m: 2:12.62 35.11 300m: 3:22.05 34.89 400m: 4:30.79 34.12

15. HOLGADO HERRERA, Hugo 04 CN Sabadell 4:31.76 11,00 -
50m: 30.13 30.13 150m: 1:37.60 34.15 250m: 2:47.33 34.97 350m: 3:58.04 35.20

100m: 1:03.45 33.32 200m: 2:12.36 34.76 300m: 3:22.84 35.51 400m: 4:31.76 33.72

16. GONZALEZ CASTELLÓ, Genis 04 CN Lleida 4:32.08 10,00 -
50m: 30.99 30.99 150m: 1:39.27 34.64 250m: 2:48.60 34.61 350m: 3:58.02 34.49

100m: 1:04.63 33.64 200m: 2:13.99 34.72 300m: 3:23.53 34.93 400m: 4:32.08 34.06

17. GIFREU MATILLÓ, Marc 04 CN Olot 4:33.77 9,00 -
50m: 29.86 29.86 150m: 1:38.37 34.27 250m: 2:48.62 34.46 350m: 3:58.94 34.85

100m: 1:04.10 34.24 200m: 2:14.16 35.79 300m: 3:24.09 35.47 400m: 4:33.77 34.83

18. ROSELLÓ PRATS, Pau 04 CN Amposta 4:34.26 8,00 -
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.82 34.55 250m: 2:48.61 34.91 350m: 3:59.85 35.61

100m: 1:04.27 34.22 200m: 2:13.70 34.88 300m: 3:24.24 35.63 400m: 4:34.26 34.41

19. RODRÍGUEZ QUINTANA, Àlex 04 CN Banyoles 4:35.03 7,00 -
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.93 35.07 250m: 2:49.48 35.57 350m: 4:00.82 35.93

100m: 1:03.86 33.48 200m: 2:13.91 34.98 300m: 3:24.89 35.41 400m: 4:35.03 34.21

20. ANDREU GASCON, Pau Xiao 04 CN Cornellà 4:35.24 5,00 -
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.56 34.33 250m: 2:48.16 35.26 350m: 3:59.73 35.66

100m: 1:03.23 33.43 200m: 2:12.90 35.34 300m: 3:24.07 35.91 400m: 4:35.24 35.51
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21. PEREZ GARCIA, Mikel 04 CN Igualada 4:35.71 4,00 -
50m: 30.07 30.07 150m: 1:38.76 34.89 250m: 2:49.68 35.86 350m: 4:01.04 35.72

100m: 1:03.87 33.80 200m: 2:13.82 35.06 300m: 3:25.32 35.64 400m: 4:35.71 34.67

22. REVNIUK, Vladyslav 04 CN Barcelona 4:36.57 1,50 -
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.38 35.49 250m: 2:52.61 35.63 350m: 4:03.77 35.20

100m: 1:05.89 34.53 200m: 2:16.98 35.60 300m: 3:28.57 35.96 400m: 4:36.57 32.80

VEGAS SANTANA, Hugo 04 CN Sabadell 4:36.57 1,50 -
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.67 35.38 250m: 2:52.27 35.91 350m: 4:04.05 35.84

100m: 1:05.29 34.08 200m: 2:16.36 35.69 300m: 3:28.21 35.94 400m: 4:36.57 32.52

24. REINA GONZALEZ, Joan M. 04 CN Mataró 4:39.37 - -
50m: 30.55 30.55 150m: 1:41.08 35.32 250m: 2:52.95 35.88 350m: 4:05.28 35.98

100m: 1:05.76 35.21 200m: 2:17.07 35.99 300m: 3:29.30 36.35 400m: 4:39.37 34.09

25. LLAURADO VERNET, Cesc 04 CN Reus Ploms 4:42.72 - -
50m: 30.93 30.93 150m: 1:40.70 35.40 250m: 2:53.83 36.13 350m: 4:06.72 35.99

100m: 1:05.30 34.37 200m: 2:17.70 37.00 300m: 3:30.73 36.90 400m: 4:42.72 36.00

26. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 CN Igualada 4:43.53 - -
50m: 31.08 31.08 150m: 1:41.08 35.50 250m: 2:54.30 36.66 350m: 4:07.54 36.71

100m: 1:05.58 34.50 200m: 2:17.64 36.56 300m: 3:30.83 36.53 400m: 4:43.53 35.99

27. MEDINA LEON, Eric 04 CN Calella 4:43.55 - -
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.65 35.86 250m: 2:56.51 36.32 350m: 4:09.19 36.23

100m: 1:07.79 35.79 200m: 2:20.19 36.54 300m: 3:32.96 36.45 400m: 4:43.55 34.36

28. CARRASCO CORTES, Pol 04 CN Centelles 4:46.67 - -
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.03 36.03 250m: 2:54.82 37.22 350m: 4:09.59 37.61

100m: 1:05.00 34.22 200m: 2:17.60 36.57 300m: 3:31.98 37.16 400m: 4:46.67 37.08

29. IZQUIERDO FAURIA, Pau 04 CN Lleida 4:48.89 - -
50m: 30.36 30.36 150m: 1:41.60 36.29 250m: 2:54.67 35.57 350m: 4:11.14 37.84

100m: 1:05.31 34.95 200m: 2:19.10 37.50 300m: 3:33.30 38.63 400m: 4:48.89 37.75

30. PELLEGRIN, Edouard 04 CN Barcelona 4:52.60 - -
50m: 31.99 31.99 150m: 1:44.44 36.68 250m: 2:59.58 37.36 350m: 4:15.39 37.16

100m: 1:07.76 35.77 200m: 2:22.22 37.78 300m: 3:38.23 38.65 400m: 4:52.60 37.21

Júnior Masculina

1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 CN Sant Andreu 4:02.57 - 35,00
50m: 28.39 28.39 150m: 1:29.13 30.54 250m: 2:30.91 30.88 350m: 3:32.47 30.92

100m: 58.59 30.20 200m: 2:00.03 30.90 300m: 3:01.55 30.64 400m: 4:02.57 30.10

2. YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 CN Sabadell 4:07.49 - 33,00
50m: 28.35 28.35 150m: 1:30.75 31.17 250m: 2:33.21 30.88 350m: 3:36.34 31.39

100m: 59.58 31.23 200m: 2:02.33 31.58 300m: 3:04.95 31.74 400m: 4:07.49 31.15

3. FILOSO GARCIA, Alonso 02 CE Mediterrani 4:09.19 - 31,00
50m: 28.63 28.63 150m: 1:31.68 31.35 250m: 2:34.43 31.29 350m: 3:37.66 31.33

100m: 1:00.33 31.70 200m: 2:03.14 31.46 300m: 3:06.33 31.90 400m: 4:09.19 31.53

4. PASTOR ROBLES, Roger 02 CN Sabadell 4:10.24 - 29,00
50m: 28.59 28.59 150m: 1:31.47 31.77 250m: 2:35.53 31.96 350m: 3:39.47 32.10

100m: 59.70 31.11 200m: 2:03.57 32.10 300m: 3:07.37 31.84 400m: 4:10.24 30.77

5. VENDRELL GARCIA, Jose 03 CN Lleida 4:11.00 - 28,00
50m: 28.13 28.13 150m: 1:31.40 32.15 250m: 2:36.35 32.91 350m: 3:40.94 32.30

100m: 59.25 31.12 200m: 2:03.44 32.04 300m: 3:08.64 32.29 400m: 4:11.00 30.06

6. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 CN Olot 4:13.81 - 27,00
50m: 28.92 28.92 150m: 1:33.86 32.65 250m: 2:39.25 32.53 350m: 3:43.94 31.75

100m: 1:01.21 32.29 200m: 2:06.72 32.86 300m: 3:12.19 32.94 400m: 4:13.81 29.87

7. CASAS CASTEIS, Sergi 02 GEiEG 4:14.09 - 26,00
50m: 29.05 29.05 150m: 1:32.74 32.09 250m: 2:37.03 31.85 350m: 3:41.43 31.93

100m: 1:00.65 31.60 200m: 2:05.18 32.44 300m: 3:09.50 32.47 400m: 4:14.09 32.66
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8. COSTAS LOPES, Matheus 02 CE Mediterrani 4:14.19 - 25,00
50m: 27.96 27.96 150m: 1:31.57 32.46 250m: 2:36.89 32.65 350m: 3:42.59 32.95

100m: 59.11 31.15 200m: 2:04.24 32.67 300m: 3:09.64 32.75 400m: 4:14.19 31.60

9. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Alex02 CN Sant Andreu 4:14.25 - 24,00
50m: 28.82 28.82 150m: 1:32.57 31.92 250m: 2:36.87 32.02 350m: 3:42.44 32.56

100m: 1:00.65 31.83 200m: 2:04.85 32.28 300m: 3:09.88 33.01 400m: 4:14.25 31.81

10. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 CE Mediterrani 4:15.79 - 23,00
50m: 28.46 28.46 150m: 1:32.89 32.24 250m: 2:38.65 32.84 350m: 3:44.65 32.68

100m: 1:00.65 32.19 200m: 2:05.81 32.92 300m: 3:11.97 33.32 400m: 4:15.79 31.14

11. MORALES CEBEY, Hector 02 CN Granollers 4:16.90 - 22,00
50m: 29.40 29.40 150m: 1:34.45 32.99 250m: 2:41.11 33.36 350m: 3:47.04 33.00

100m: 1:01.46 32.06 200m: 2:07.75 33.30 300m: 3:14.04 32.93 400m: 4:16.90 29.86

12. CASADO GARRIGUES, Manel 03 CN Mataró 4:18.31 - 21,00
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.38 32.83 250m: 2:40.76 32.96 350m: 3:46.46 32.24

100m: 1:01.55 32.24 200m: 2:07.80 33.42 300m: 3:14.22 33.46 400m: 4:18.31 31.85

13. COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 CN Granollers 4:19.19 - 20,00
50m: 29.61 29.61 150m: 1:35.02 33.07 250m: 2:41.48 33.11 350m: 3:48.59 33.23

100m: 1:01.95 32.34 200m: 2:08.37 33.35 300m: 3:15.36 33.88 400m: 4:19.19 30.60

14. TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 CN Granollers 4:19.65 - 19,00
50m: 29.43 29.43 150m: 1:34.86 33.37 250m: 2:41.59 33.55 350m: 3:48.52 33.51

100m: 1:01.49 32.06 200m: 2:08.04 33.18 300m: 3:15.01 33.42 400m: 4:19.65 31.13

15. TOBAL TUBAU, Igor 03 CN Igualada 4:20.05 - 18,00
50m: 29.59 29.59 150m: 1:34.88 33.00 250m: 2:41.49 33.38 350m: 3:48.07 33.28

100m: 1:01.88 32.29 200m: 2:08.11 33.23 300m: 3:14.79 33.30 400m: 4:20.05 31.98

16. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 CN Sant Andreu 4:20.47 - 17,00
50m: 28.51 28.51 150m: 1:33.21 33.03 250m: 2:39.62 32.79 350m: 3:47.34 33.87

100m: 1:00.18 31.67 200m: 2:06.83 33.62 300m: 3:13.47 33.85 400m: 4:20.47 33.13

17. GOMEZ MARTINEZ, Sergi 03 CN Premià 4:21.26 - 16,00
50m: 28.98 28.98 150m: 1:34.12 32.91 250m: 2:41.57 33.65 350m: 3:49.22 33.64

100m: 1:01.21 32.23 200m: 2:07.92 33.80 300m: 3:15.58 34.01 400m: 4:21.26 32.04

18. FERRET FONT, Oriol 03 CN Vilafranca 4:21.49 - 15,00
50m: 29.71 29.71 150m: 1:35.55 33.63 250m: 2:42.39 33.68 350m: 3:49.44 33.90

100m: 1:01.92 32.21 200m: 2:08.71 33.16 300m: 3:15.54 33.15 400m: 4:21.49 32.05

19. LIRES SUELDO, Manuel 02 CN Barcelona 4:21.98 - 14,00
50m: 29.19 29.19 150m: 1:33.84 32.43 250m: 2:40.57 33.67 350m: 3:48.58 33.91

100m: 1:01.41 32.22 200m: 2:06.90 33.06 300m: 3:14.67 34.10 400m: 4:21.98 33.40

20. RETAMAL SIVILL, Enric 02 CN Vilafranca 4:22.00 - 13,00
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.91 33.12 250m: 2:42.94 33.14 350m: 3:49.86 33.09

100m: 1:02.79 33.03 200m: 2:09.80 33.89 300m: 3:16.77 33.83 400m: 4:22.00 32.14

21. RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 CN Minorisa 4:23.08 - 12,00
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.35 33.87 250m: 2:43.81 33.72 350m: 3:50.63 33.36

100m: 1:02.48 32.89 200m: 2:10.09 33.74 300m: 3:17.27 33.46 400m: 4:23.08 32.45

22. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 CN Banyoles 4:23.09 - 11,00
50m: 29.67 29.67 150m: 1:36.09 33.68 250m: 2:44.82 34.42 350m: 3:51.75 32.92

100m: 1:02.41 32.74 200m: 2:10.40 34.31 300m: 3:18.83 34.01 400m: 4:23.09 31.34

23. REYES VALENZUELA, Abel 03 CN Mataró 4:23.80 - 10,00
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.44 33.92 250m: 2:45.44 33.74 350m: 3:52.10 33.04

100m: 1:03.52 33.49 200m: 2:11.70 34.26 300m: 3:19.06 33.62 400m: 4:23.80 31.70

24. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 CN Barcelona 4:23.85 - 9,00
50m: 28.74 28.74 150m: 1:34.38 32.98 250m: 2:41.59 33.49 350m: 3:50.28 34.43

100m: 1:01.40 32.66 200m: 2:08.10 33.72 300m: 3:15.85 34.26 400m: 4:23.85 33.57

25. HAIDAR, Kacper 03 CN Barcelona 4:24.71 - 8,00
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.30 33.72 250m: 2:45.03 34.57 350m: 3:52.62 33.75

100m: 1:02.58 32.85 200m: 2:10.46 34.16 300m: 3:18.87 33.84 400m: 4:24.71 32.09
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26. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 CN Barcelona 4:25.85 - -
50m: 30.76 30.76 150m: 1:38.72 34.20 300m: 3:20.28 1:07.87 400m: 4:25.85 31.42

100m: 1:04.52 33.76 200m: 2:12.41 33.69 350m: 3:54.43 34.15

27. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 CN Barcelona 4:25.93 - -
50m: 29.01 29.01 150m: 1:35.76 33.61 250m: 2:44.26 34.17 350m: 3:52.68 33.84

100m: 1:02.15 33.14 200m: 2:10.09 34.33 300m: 3:18.84 34.58 400m: 4:25.93 33.25

28. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 Cambrils CN 4:26.33 - 7,00
50m: 30.22 30.22 150m: 1:36.52 33.01 250m: 2:44.46 33.96 350m: 3:52.72 33.73

100m: 1:03.51 33.29 200m: 2:10.50 33.98 300m: 3:18.99 34.53 400m: 4:26.33 33.61

29. MUSSONS MARIN, Marti 03 CN Terrassa 4:26.56 - 6,00
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.36 33.63 250m: 2:45.09 34.53 350m: 3:54.61 34.61

100m: 1:02.73 32.86 200m: 2:10.56 34.20 300m: 3:20.00 34.91 400m: 4:26.56 31.95

30. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 AE Santa Eulàlia 4:26.90 - 5,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.09 33.97 250m: 2:46.54 34.57 350m: 3:54.34 34.23

100m: 1:04.12 33.72 200m: 2:11.97 33.88 300m: 3:20.11 33.57 400m: 4:26.90 32.56

31. MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 CN Badalona 4:27.33 - 4,00
50m: 28.86 28.86 150m: 1:35.12 33.62 250m: 2:43.25 34.07 350m: 3:54.03 35.48

100m: 1:01.50 32.64 200m: 2:09.18 34.06 300m: 3:18.55 35.30 400m: 4:27.33 33.30

32. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 CN Mataró 4:27.42 - 3,00
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.71 33.62 250m: 2:46.53 33.74 350m: 3:54.48 33.83

100m: 1:05.09 34.62 200m: 2:12.79 34.08 300m: 3:20.65 34.12 400m: 4:27.42 32.94

33. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 CN Cornellà 4:29.57 - 2,00
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.22 34.21 250m: 2:47.12 34.30 350m: 3:56.24 34.16

100m: 1:04.01 34.04 200m: 2:12.82 34.60 300m: 3:22.08 34.96 400m: 4:29.57 33.33

34. SUMOY BERGADÀ, Pau 03 CN Tarraco 4:29.72 - 1,00
50m: 28.95 28.95 150m: 1:36.79 34.47 250m: 2:47.04 35.26 350m: 3:57.17 34.90

100m: 1:02.32 33.37 200m: 2:11.78 34.99 300m: 3:22.27 35.23 400m: 4:29.72 32.55

35. PASTOR VALLE, Ivan 03 CN Vallirana 4:31.96 - -
50m: 30.02 30.02 150m: 1:37.72 33.90 250m: 2:47.30 34.27 350m: 3:57.27 34.84

100m: 1:03.82 33.80 200m: 2:13.03 35.31 300m: 3:22.43 35.13 400m: 4:31.96 34.69

36. FERRI CARDONA, Joan 02 CN Mataró 4:34.70 - -
50m: 30.14 30.14 150m: 1:39.67 34.48 250m: 2:48.68 34.15 350m: 3:59.50 35.84

100m: 1:05.19 35.05 200m: 2:14.53 34.86 300m: 3:23.66 34.98 400m: 4:34.70 35.20

37. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 CN Sant Andreu 4:40.31 - -
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.23 32.62 250m: 2:51.22 48.66 350m: 4:05.46 37.51

100m: 58.61 30.64 200m: 2:02.56 31.33 300m: 3:27.95 36.73 400m: 4:40.31 34.85

38. VERDEJO EDO, Alex 02 CN Sant Boi 5:09.23 - -
50m: 25.22 25.22 150m: 1:50.25 39.44 250m: 3:09.63 38.95 350m: 4:29.40 39.67

100m: 1:10.81 45.59 200m: 2:30.68 40.43 300m: 3:49.73 40.10 400m: 5:09.23 39.83

DSQ BUENO LEÓN, Alex 03 CN Atl Barceloneta - -

Infantil Masculina

1. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian 05 CN Esplugues 4:11.44 35,00 -
50m: 28.93 28.93 150m: 1:32.18 31.70 250m: 2:35.75 31.83 350m: 3:39.93 31.82

100m: 1:00.48 31.55 200m: 2:03.92 31.74 300m: 3:08.11 32.36 400m: 4:11.44 31.51

2. CABEZUELO AREVALO, Albert 04 AN Gramenet 4:11.54 33,00 -
50m: 27.96 27.96 150m: 1:31.06 32.06 250m: 2:35.91 32.17 350m: 3:40.15 32.44

100m: 59.00 31.04 200m: 2:03.74 32.68 300m: 3:07.71 31.80 400m: 4:11.54 31.39

3. FANLO TORREMADE, Pau 04 CN Mataró 4:19.31 31,00 -
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.59 32.80 250m: 2:40.71 32.95 350m: 3:47.81 33.43

100m: 1:01.79 32.33 200m: 2:07.76 33.17 300m: 3:14.38 33.67 400m: 4:19.31 31.50

4. FERRET COLOMER, Pol 04 CN Vilafranca 4:21.52 29,00 -
50m: 29.72 29.72 150m: 1:35.48 33.21 250m: 2:43.04 33.99 350m: 3:49.70 33.21

100m: 1:02.27 32.55 200m: 2:09.05 33.57 300m: 3:16.49 33.45 400m: 4:21.52 31.82
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5. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 CN L´Hospitalet 4:22.79 28,00 -
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.81 33.18 250m: 2:43.41 33.83 350m: 3:50.49 33.01

100m: 1:02.63 33.16 200m: 2:09.58 33.77 300m: 3:17.48 34.07 400m: 4:22.79 32.30

6. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 04 CN Mataró 4:23.36 27,00 -
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.52 33.23 250m: 2:44.43 33.87 350m: 3:51.50 33.24

100m: 1:03.29 33.26 200m: 2:10.56 34.04 300m: 3:18.26 33.83 400m: 4:23.36 31.86

7. RAMOS RUIZ, Toni 05 NC Torelló 4:23.44 26,00 -
50m: 29.44 29.44 150m: 1:36.04 33.38 250m: 2:43.46 33.60 350m: 3:51.04 33.50

100m: 1:02.66 33.22 200m: 2:09.86 33.82 300m: 3:17.54 34.08 400m: 4:23.44 32.40

8. RODRIGUEZ QUINTANA, Marc 05 CN Banyoles 4:23.64 25,00 -
50m: 28.80 28.80 150m: 1:35.26 33.34 250m: 2:43.41 34.07 350m: 3:51.50 33.81

100m: 1:01.92 33.12 200m: 2:09.34 34.08 300m: 3:17.69 34.28 400m: 4:23.64 32.14

9. LLEÓ FERNANDEZ, Sergi 04 CN Figueres 4:25.14 24,00 -
50m: 29.69 29.69 150m: 1:37.11 34.18 250m: 2:46.01 34.15 350m: 3:53.84 33.95

100m: 1:02.93 33.24 200m: 2:11.86 34.75 300m: 3:19.89 33.88 400m: 4:25.14 31.30

10. VILLA RODRIGUEZ, Pau 04 CN Sant Andreu 4:25.42 23,00 -
50m: 30.09 30.09 150m: 1:37.43 34.08 250m: 2:44.98 33.28 350m: 3:52.29 33.43

100m: 1:03.35 33.26 200m: 2:11.70 34.27 300m: 3:18.86 33.88 400m: 4:25.42 33.13

11. BOOKER LARA, Oriol 04 CN Premià 4:26.06 22,00 -
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.61 34.44 250m: 2:46.99 33.88 350m: 3:53.70 33.03

100m: 1:04.17 33.99 200m: 2:13.11 34.50 300m: 3:20.67 33.68 400m: 4:26.06 32.36

12. EZCURRA SANUY, Marti 04 CN Martorell 4:27.15 21,00 -
50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.16 33.49 250m: 2:46.01 33.99 350m: 3:54.29 34.26

100m: 1:04.67 33.81 200m: 2:12.02 33.86 300m: 3:20.03 34.02 400m: 4:27.15 32.86

13. VIVAS SAKUTA, Jordi 05 CN Vilafranca 4:27.38 20,00 -
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.40 33.57 250m: 3:54.76 1:43.32 400m: 4:27.38 1:06.80

100m: 1:03.83 33.22 200m: 2:11.44 34.04 300m: 3:20.58

14. GALLEN SABATER, Albert 05 CE Mediterrani 4:27.55 19,00 -
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.72 33.95 250m: 2:46.21 34.37 350m: 3:55.29 34.83

100m: 1:03.77 33.38 200m: 2:11.84 34.12 300m: 3:20.46 34.25 400m: 4:27.55 32.26

15. ROBIROSA GAVIÑA, Marti 04 CN Sant Andreu 4:28.87 18,00 -
50m: 29.43 29.43 150m: 1:35.33 33.47 250m: 2:43.77 34.46 350m: 3:54.47 35.65

100m: 1:01.86 32.43 200m: 2:09.31 33.98 300m: 3:18.82 35.05 400m: 4:28.87 34.40

16. VILLAREJO MARTIN, Eloi 05 CN Reus Ploms 4:29.23 17,00 -
50m: 30.98 30.98 150m: 1:38.84 34.19 250m: 2:47.51 34.48 350m: 3:56.20 34.22

100m: 1:04.65 33.67 200m: 2:13.03 34.19 300m: 3:21.98 34.47 400m: 4:29.23 33.03

17. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 CE Àgora 4:29.44 16,00 -
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.83 34.18 250m: 2:47.18 35.30 350m: 3:57.38 34.73

100m: 1:02.65 33.17 200m: 2:11.88 35.05 300m: 3:22.65 35.47 400m: 4:29.44 32.06

18. MATARÓ BON, Pau 04 CN Mataró 4:29.46 15,00 -
50m: 30.51 30.51 150m: 1:39.21 34.17 250m: 2:48.57 34.30 350m: 3:57.36 34.07

100m: 1:05.04 34.53 200m: 2:14.27 35.06 300m: 3:23.29 34.72 400m: 4:29.46 32.10

19. TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 Fed Andorrana 4:29.54 14,00 -
50m: 30.04 30.04 150m: 1:38.85 34.71 250m: 2:47.99 34.71 350m: 3:57.43 34.46

100m: 1:04.14 34.10 200m: 2:13.28 34.43 300m: 3:22.97 34.98 400m: 4:29.54 32.11

20. GRUART MÉNDEZ, Mauricio 04 CN Barcelona 4:29.84 13,00 -
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.06 34.43 250m: 2:47.78 34.31 350m: 3:57.29 34.83

100m: 1:04.63 33.66 200m: 2:13.47 34.41 300m: 3:22.46 34.68 400m: 4:29.84 32.55

21. BOTE BONELL, Josep 04 CN Terrassa 4:30.79 12,00 -
50m: 29.81 29.81 150m: 1:37.51 34.80 250m: 2:47.16 34.54 350m: 3:56.67 34.62

100m: 1:02.71 32.90 200m: 2:12.62 35.11 300m: 3:22.05 34.89 400m: 4:30.79 34.12

22. HOLGADO HERRERA, Hugo 04 CN Sabadell 4:31.76 11,00 -
50m: 30.13 30.13 150m: 1:37.60 34.15 250m: 2:47.33 34.97 350m: 3:58.04 35.20

100m: 1:03.45 33.32 200m: 2:12.36 34.76 300m: 3:22.84 35.51 400m: 4:31.76 33.72
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23. GONZALEZ CASTELLÓ, Genis 04 CN Lleida 4:32.08 10,00 -
50m: 30.99 30.99 150m: 1:39.27 34.64 250m: 2:48.60 34.61 350m: 3:58.02 34.49

100m: 1:04.63 33.64 200m: 2:13.99 34.72 300m: 3:23.53 34.93 400m: 4:32.08 34.06

24. GIFREU MATILLÓ, Marc 04 CN Olot 4:33.77 9,00 -
50m: 29.86 29.86 150m: 1:38.37 34.27 250m: 2:48.62 34.46 350m: 3:58.94 34.85

100m: 1:04.10 34.24 200m: 2:14.16 35.79 300m: 3:24.09 35.47 400m: 4:33.77 34.83

25. ROSELLÓ PRATS, Pau 04 CN Amposta 4:34.26 8,00 -
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.82 34.55 250m: 2:48.61 34.91 350m: 3:59.85 35.61

100m: 1:04.27 34.22 200m: 2:13.70 34.88 300m: 3:24.24 35.63 400m: 4:34.26 34.41

26. RODRÍGUEZ QUINTANA, Àlex 04 CN Banyoles 4:35.03 7,00 -
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.93 35.07 250m: 2:49.48 35.57 350m: 4:00.82 35.93

100m: 1:03.86 33.48 200m: 2:13.91 34.98 300m: 3:24.89 35.41 400m: 4:35.03 34.21

27. REYNES LOBO, Joan 05 CN Martorell 4:35.20 6,00 -
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.08 34.89 250m: 2:51.26 34.87 350m: 4:01.18 34.26

100m: 1:06.19 34.56 200m: 2:16.39 35.31 300m: 3:26.92 35.66 400m: 4:35.20 34.02

28. ANDREU GASCON, Pau Xiao 04 CN Cornellà 4:35.24 5,00 -
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.56 34.33 250m: 2:48.16 35.26 350m: 3:59.73 35.66

100m: 1:03.23 33.43 200m: 2:12.90 35.34 300m: 3:24.07 35.91 400m: 4:35.24 35.51

29. PEREZ GARCIA, Mikel 04 CN Igualada 4:35.71 4,00 -
50m: 30.07 30.07 150m: 1:38.76 34.89 250m: 2:49.68 35.86 350m: 4:01.04 35.72

100m: 1:03.87 33.80 200m: 2:13.82 35.06 300m: 3:25.32 35.64 400m: 4:35.71 34.67

30. CANER CANELA, Albert 05 CN Molins De Rei 4:35.92 3,00 -
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.06 34.97 250m: 2:51.01 35.50 350m: 4:02.09 35.04

100m: 1:05.09 33.90 200m: 2:15.51 35.45 300m: 3:27.05 36.04 400m: 4:35.92 33.83

31. REVNIUK, Vladyslav 04 CN Barcelona 4:36.57 1,50 -
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.38 35.49 250m: 2:52.61 35.63 350m: 4:03.77 35.20

100m: 1:05.89 34.53 200m: 2:16.98 35.60 300m: 3:28.57 35.96 400m: 4:36.57 32.80

VEGAS SANTANA, Hugo 04 CN Sabadell 4:36.57 1,50 -
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.67 35.38 250m: 2:52.27 35.91 350m: 4:04.05 35.84

100m: 1:05.29 34.08 200m: 2:16.36 35.69 300m: 3:28.21 35.94 400m: 4:36.57 32.52

33. FERREROL SANOU, Marti 05 CN Cervera 4:37.19 - -
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.54 35.54 250m: 2:51.91 35.82 350m: 4:03.76 35.83

100m: 1:05.00 34.11 200m: 2:16.09 35.55 300m: 3:27.93 36.02 400m: 4:37.19 33.43

34. SEGURA MATEOS, Eduard 05 CN Granollers 4:38.11 - -
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.31 35.86 250m: 2:52.57 35.91 350m: 4:04.27 35.90

100m: 1:05.45 34.16 200m: 2:16.66 35.35 300m: 3:28.37 35.80 400m: 4:38.11 33.84

35. CRESPO BELTRAN, Xabier 05 CN Reus Ploms 4:38.54 - -
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.20 35.37 250m: 2:52.83 35.16 350m: 4:03.95 35.33

100m: 1:06.83 35.08 200m: 2:17.67 35.47 300m: 3:28.62 35.79 400m: 4:38.54 34.59

36. REINA GONZALEZ, Joan M. 04 CN Mataró 4:39.37 - -
50m: 30.55 30.55 150m: 1:41.08 35.32 250m: 2:52.95 35.88 350m: 4:05.28 35.98

100m: 1:05.76 35.21 200m: 2:17.07 35.99 300m: 3:29.30 36.35 400m: 4:39.37 34.09

37. GABRIEL PARERAS, Pau Victor 05 CN Sant Andreu 4:39.49 - -
50m: 30.41 30.41 150m: 1:41.76 36.47 250m: 2:53.69 36.01 350m: 4:05.36 35.48

100m: 1:05.29 34.88 200m: 2:17.68 35.92 300m: 3:29.88 36.19 400m: 4:39.49 34.13

38. MARCET CRUZ, Joel 05 CN Tàrrega 4:39.63 - -
50m: 30.82 30.82 150m: 1:39.89 34.85 250m: 2:51.93 36.14 350m: 4:04.83 36.23

100m: 1:05.04 34.22 200m: 2:15.79 35.90 300m: 3:28.60 36.67 400m: 4:39.63 34.80

39. TEODORO MASRIERA, Roger 05 CN Mataró 4:41.18 - -
50m: 30.95 30.95 150m: 1:41.95 35.26 250m: 2:53.47 35.99 350m: 4:06.06 35.89

100m: 1:06.69 35.74 200m: 2:17.48 35.53 300m: 3:30.17 36.70 400m: 4:41.18 35.12

40. LLAURADO VERNET, Cesc 04 CN Reus Ploms 4:42.72 - -
50m: 30.93 30.93 150m: 1:40.70 35.40 250m: 2:53.83 36.13 350m: 4:06.72 35.99

100m: 1:05.30 34.37 200m: 2:17.70 37.00 300m: 3:30.73 36.90 400m: 4:42.72 36.00
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41. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 CN Igualada 4:43.53 - -
50m: 31.08 31.08 150m: 1:41.08 35.50 250m: 2:54.30 36.66 350m: 4:07.54 36.71

100m: 1:05.58 34.50 200m: 2:17.64 36.56 300m: 3:30.83 36.53 400m: 4:43.53 35.99

42. MEDINA LEON, Eric 04 CN Calella 4:43.55 - -
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.65 35.86 250m: 2:56.51 36.32 350m: 4:09.19 36.23

100m: 1:07.79 35.79 200m: 2:20.19 36.54 300m: 3:32.96 36.45 400m: 4:43.55 34.36

43. CORTES VILARDELL, Pau 05 CN Caldes 4:44.03 - -
50m: 33.30 33.30 150m: 1:45.14 36.20 250m: 2:55.54 34.95 350m: 4:08.28 36.52

100m: 1:08.94 35.64 200m: 2:20.59 35.45 300m: 3:31.76 36.22 400m: 4:44.03 35.75

44. GARCIA GUINOVART, Eric 05 CN Sitges 4:44.27 - -
50m: 31.15 31.15 150m: 1:42.16 35.60 250m: 2:54.59 35.98 350m: 4:08.24 36.23

100m: 1:06.56 35.41 200m: 2:18.61 36.45 300m: 3:32.01 37.42 400m: 4:44.27 36.03

45. FERNANDEZ RODRIGO, Joan Adria 05 CN Calella 4:46.39 - -
50m: 30.76 30.76 150m: 1:43.23 36.95 250m: 2:57.90 37.45 350m: 4:11.85 36.71

100m: 1:06.28 35.52 200m: 2:20.45 37.22 300m: 3:35.14 37.24 400m: 4:46.39 34.54

46. BANUS COSTA, Aleix 05 CN Premià 4:46.66 - -
50m: 30.90 30.90 150m: 1:42.16 36.33 250m: 2:55.78 36.96 350m: 4:11.07 38.03

100m: 1:05.83 34.93 200m: 2:18.82 36.66 300m: 3:33.04 37.26 400m: 4:46.66 35.59

47. CARRASCO CORTES, Pol 04 CN Centelles 4:46.67 - -
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.03 36.03 250m: 2:54.82 37.22 350m: 4:09.59 37.61

100m: 1:05.00 34.22 200m: 2:17.60 36.57 300m: 3:31.98 37.16 400m: 4:46.67 37.08

48. SERNA IZQUIERDO, Arnau 05 CN Mataró 4:47.65 - -
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.15 36.92 250m: 2:59.27 37.38 350m: 4:13.26 36.82

100m: 1:08.23 36.10 200m: 2:21.89 36.74 300m: 3:36.44 37.17 400m: 4:47.65 34.39

49. PALAU SANTACANA, Blai 05 CN Vilafranca 4:48.44 - -
50m: 32.26 32.26 150m: 1:45.04 37.07 250m: 2:59.73 38.01 350m: 4:14.27 37.39

100m: 1:07.97 35.71 200m: 2:21.72 36.68 300m: 3:36.88 37.15 400m: 4:48.44 34.17

50. IZQUIERDO FAURIA, Pau 04 CN Lleida 4:48.89 - -
50m: 30.36 30.36 150m: 1:41.60 36.29 250m: 2:54.67 35.57 350m: 4:11.14 37.84

100m: 1:05.31 34.95 200m: 2:19.10 37.50 300m: 3:33.30 38.63 400m: 4:48.89 37.75

51. MARTINEZ PAGEROLS, Didac 05 CN Barcelona 4:49.53 - -
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.85 37.62 250m: 3:01.23 37.28 350m: 4:15.06 36.79

100m: 1:09.23 36.27 200m: 2:23.95 37.10 300m: 3:38.27 37.04 400m: 4:49.53 34.47

52. FERNANDEZ SIMO, Eric 05 CN Caldes 4:49.70 - -
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.57 37.25 250m: 3:01.87 37.36 350m: 4:16.05 37.08

100m: 1:10.32 36.77 200m: 2:24.51 36.94 300m: 3:38.97 37.10 400m: 4:49.70 33.65

53. SANS BAIXERAS, Eduard 05 Cambrils CN 4:49.72 - -
50m: 31.55 31.55 150m: 1:44.53 36.70 250m: 2:59.32 36.99 350m: 4:14.10 37.29

100m: 1:07.83 36.28 200m: 2:22.33 37.80 300m: 3:36.81 37.49 400m: 4:49.72 35.62

54. SALDAÑA ANTÓN, Eros 05 CN Granollers 4:50.71 - -
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.11 37.50 250m: 3:00.22 37.65 350m: 4:15.55 37.31

100m: 1:07.61 35.54 200m: 2:22.57 37.46 300m: 3:38.24 38.02 400m: 4:50.71 35.16

55. PALOMINO RAFFO, Teo 05 CN Calella 4:52.46 - -
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.87 36.84 250m: 3:00.84 37.41 350m: 4:16.28 37.79

100m: 1:09.03 36.45 200m: 2:23.43 37.56 300m: 3:38.49 37.65 400m: 4:52.46 36.18

56. PELLEGRIN, Edouard 04 CN Barcelona 4:52.60 - -
50m: 31.99 31.99 150m: 1:44.44 36.68 250m: 2:59.58 37.36 350m: 4:15.39 37.16

100m: 1:07.76 35.77 200m: 2:22.22 37.78 300m: 3:38.23 38.65 400m: 4:52.60 37.21

57. NOMEN VALLS, Arnau 05 CN Atl Barceloneta 4:54.22 - -
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.44 36.29 250m: 3:01.23 37.71 350m: 4:17.42 37.39

100m: 1:09.15 36.56 200m: 2:23.52 38.08 300m: 3:40.03 38.80 400m: 4:54.22 36.80

58. RIOS ORELLANA, Pau 05 CN Sitges 4:54.33 - -
50m: 32.26 32.26 150m: 1:45.86 36.82 250m: 3:02.12 37.79 350m: 4:18.16 37.54

100m: 1:09.04 36.78 200m: 2:24.33 38.47 300m: 3:40.62 38.50 400m: 4:54.33 36.17
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59. AMOROS I TODO, Guillem 05 CN Sabadell 4:54.98 - -
50m: 31.41 31.41 150m: 1:44.64 37.43 250m: 3:00.77 37.78 350m: 4:17.37 37.98

100m: 1:07.21 35.80 200m: 2:22.99 38.35 300m: 3:39.39 38.62 400m: 4:54.98 37.61

60. QUERO JIMENEZ, Santi 05 CN Vic-Etb 4:57.23 - -
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.48 37.85 250m: 3:02.84 37.98 350m: 4:19.32 38.24

100m: 1:08.63 36.10 200m: 2:24.86 38.38 300m: 3:41.08 38.24 400m: 4:57.23 37.91


